
 
 

平成２６年１２月 
お客様各位 

日東工器株式会社 
 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 はなはだ勝手ではございますが、弊社の年末年始の休業を下記のとおりとさせ

ていただきますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 
 

平成２６年 １２月２６日（金）１２：００から 

※営業受注業務は１２／２５（木）まで 

          

平成２７年  １月 ４日（日） 

 
以上 

 

全  社

一斉休業

 


